
UCHWAŁA NR XXIII.122.2020 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Rzeczniów na rok 2020 Nr XVI.91.2019 
Rady Gminy Rzeczniów z dnia 31 grudnia 2019 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r, 
poz. 713) oraz art.212, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
r , poz. 869, z późn. zm.) Rada Gminy Rzeczniów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2020 Nr XVI.91.2019 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 
31 grudnia 2019 roku wprowadza zmiany planu: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1, 2, Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1) Plan dochodów w łącznej kwocie 31.386.983,59 zł, z tego; 

a) dochody bieżące w kwocie 21.010.648,59 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 10.376.335 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 37.662.018,59 zł, z tego; 

a) wydatki bieżące w kwocie 19.563.337,59 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 18.098.681 zł, zgodnie z tabelą nr 2”. 

§ 2.  

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB95E1D2-B515-4168-8B86-D763B1377F08. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII.122.2020 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1- "Planowane dochody budżetu na rok 2020"- do uchwały budżetowej na rok 2020 Nr 
XVI.91.2019 z dnia 31 grudnia 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

3 379 411,00 0,00 31 140,00 3 410 551,00 

 75615  

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

230 200,00 0,00 7 629,00 237 829,00 

  0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 190 000,00 0,00 7 629,00 197 629,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw 

51 200,00 0,00 23 511,00 74 711,00 

  0480 
Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

42 000,00 0,00 23 511,00 65 511,00 

852   Pomoc społeczna 1 153 975,00 0,00 2 929,00 1 156 904,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 19 471,00 0,00 2 929,00 22 400,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

19 471,00 0,00 2 929,00 22 400,00 

855   Rodzina 5 506 891,00 0,00 500,00 5 507 391,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 3 808 230,00 0,00 500,00 3 808 730,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB95E1D2-B515-4168-8B86-D763B1377F08. podpisany Strona 1



  2910 

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 978,00 0,00 500,00 2 478,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 536 933,50 0,00 20 000,00 556 933,50 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 420 000,00 0,00 20 000,00 440 000,00 

  0490 

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 

420 000,00 0,00 20 000,00 440 000,00 

bieżące 20 956 079,59 0,00 54 569,00 21 010 648,59 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 472 326,00 -459 326,00 0,00 13 000,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

472 326,00 -459 326,00 0,00 13 000,00 

  6350 

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

459 326,00 -459 326,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 042 272,00 -987 272,00 0,00 55 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 987 272,00 -987 272,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

987 272,00 -987 272,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 581 598,00 1 581 598,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB95E1D2-B515-4168-8B86-D763B1377F08. podpisany Strona 2



 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 1 581 598,00 1 581 598,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków 
gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 581 598,00 1 581 598,00 

majątkowe 10 376 335,00 -1 581 598,00 1 581 598,00 10 376 335,00 
Ogółem: 31 332 414,59 -1 581 598,00 1 636 167,00 31 386 983,59 

  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB95E1D2-B515-4168-8B86-D763B1377F08. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII.122.2020 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2- "Planowane wydatki budżetu na rok 2020"- do uchwały budżetowej na rok 2020 Nr XVI.91.2019 z dnia 
31 grudnia 2019r. 

Z tego: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

przed zmianą 8 346 867,09 1 324 504,09 7 022 363,00 
zmniejszenie -1 458,50 0,00 -1 458,50 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 8 380 408,59 1 359 504,09 7 020 904,50 
przed zmianą 7 708 550,00 686 187,00 7 022 363,00 
zmniejszenie -1 458,50 0,00 -1 458,50 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 7 742 091,50 721 187,00 7 020 904,50 
przed zmianą 210 000,00 210 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 
przed zmianą 200 755,00 200 755,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 215 755,00 215 755,00 0,00 
przed zmianą 399 425,00 0,00 399 425,00 
zmniejszenie -1 458,50 0,00 -1 458,50 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 397 966,50 0,00 397 966,50 

przed zmianą 1 383 972,00 120 000,00 1 263 972,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 3 000,00 600   Transport i łączność 

po zmianach 1 386 972,00 120 000,00 1 266 972,00 
przed zmianą 1 208 872,00 102 100,00 1 106 772,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 3 000,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 211 872,00 102 100,00 1 109 772,00 
przed zmianą 1 106 772,00 0,00 1 106 772,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 3 000,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 1 109 772,00 0,00 1 109 772,00 

przed zmianą 315 100,00 24 500,00 290 600,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 458,50 0,00 1 458,50 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 316 558,50 24 500,00 292 058,50 
przed zmianą 315 100,00 24 500,00 290 600,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 458,50 0,00 1 458,50  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 316 558,50 24 500,00 292 058,50 
przed zmianą 230 600,00 0,00 230 600,00   6050 Wydatki 

inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB95E1D2-B515-4168-8B86-D763B1377F08. podpisany Strona 1



zwiększenie 1 458,50 0,00 1 458,50 jednostek 
budżetowych po zmianach 232 058,50 0,00 232 058,50 

przed zmianą 2 545 699,00 2 545 699,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 629,00 7 629,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 553 328,00 2 553 328,00 0,00 
przed zmianą 2 146 977,00 2 146 977,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 629,00 7 629,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 154 606,00 2 154 606,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 629,00 7 629,00 0,00   4480 Podatek od 

nieruchomości 
po zmianach 7 629,00 7 629,00 0,00 
przed zmianą 42 000,00 42 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 511,00 23 511,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 65 511,00 65 511,00 0,00 
przed zmianą 36 000,00 36 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 511,00 23 511,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 59 511,00 59 511,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 15 500,00 15 500,00 0,00 
przed zmianą 4 347,00 4 347,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 011,00 19 011,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 23 358,00 23 358,00 0,00 
przed zmianą 14 953,00 14 953,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 17 953,00 17 953,00 0,00 
przed zmianą 1 740 945,00 1 740 945,00 0,00 
zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 0,00 
zwiększenie 2 929,00 2 929,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 705 874,00 1 705 874,00 0,00 
przed zmianą 76 000,00 76 000,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 0,00 
przed zmianą 76 000,00 76 000,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 61 000,00 61 000,00 0,00 
przed zmianą 310 688,00 310 688,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 305 688,00 305 688,00 0,00 
przed zmianą 201 557,00 201 557,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 196 557,00 196 557,00 0,00 
przed zmianą 271 812,00 271 812,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 258 812,00 258 812,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia przed zmianą 206 010,00 206 010,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB95E1D2-B515-4168-8B86-D763B1377F08. podpisany Strona 2



zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 193 010,00 193 010,00 0,00 
przed zmianą 28 880,00 28 880,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 929,00 2 929,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 31 809,00 31 809,00 0,00 
przed zmianą 28 880,00 28 880,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 929,00 2 929,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 31 809,00 31 809,00 0,00 
przed zmianą 45 037,00 45 037,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 40 037,00 40 037,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 538 412,00 5 538 412,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 5 538 912,00 5 538 912,00 0,00 
przed zmianą 3 808 230,00 3 808 230,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 3 808 730,00 3 808 730,00 0,00 
przed zmianą 1 978,00 1 978,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 2 478,00 2 478,00 0,00 

przed zmianą 10 201 247,50 957 519,50 9 243 728,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 10 221 247,50 977 519,50 9 243 728,00 
przed zmianą 597 786,00 597 786,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 617 786,00 617 786,00 0,00 
przed zmianą 53 000,00 53 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 71 000,00 71 000,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 
przed zmianą 37 607 449,59 19 511 768,59 18 095 681,00 
zmniejszenie -39 458,50 -38 000,00 -1 458,50 
zwiększenie 94 027,50 89 569,00 4 458,50 Wydatki razem: 

po zmianach 37 662 018,59 19 563 337,59 18 098 681,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB95E1D2-B515-4168-8B86-D763B1377F08. podpisany Strona 3



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB95E1D2-B515-4168-8B86-D763B1377F08. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII.122.2020 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 3- "Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2020"- do uchwały budżetowej na 
rok 2020 Nr XVI.91.2019 z dnia 31 grudnia 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 022 363,00 - 1 458,50 7 020 904,50 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 7 022 363,00 - 1 458,50 7 020 904,50 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 399 425,00 - 1 458,50 397 966,50 

   
Zakup koparko -ładowarki na 
potrzeby gospodarki wodno-
ściekowej 

399 425,00 - 1 458,50 397 966,50 

600   Transport i łączność 1 263 972,00 3 000,00 1 266 972,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 106 772,00 3 000,00 1 109 772,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 106 772,00 3 000,00 1 109 772,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Stary Rzechów ( 
obręb Rzechów Wieś działka ewid. 
nr 71 ) 

0,00 3 000,00 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 290 600,00 1 458,50 292 058,50 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 290 600,00 1 458,50 292 058,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 230 600,00 1 458,50 232 058,50 

   
Modernizacja ogrodzenia przy 
obiektach użyteczności publicznej 
w miejscowości; Pasztowa Wola i 
Rzeczniów 

90 000,00 1 458,50 91 458,50 

Razem 18 095 681,00 3 000,00 18 098 681,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB95E1D2-B515-4168-8B86-D763B1377F08. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody

Plan dochodów ogółem zwiększył się o kwotę 54.569,00 zł i dotyczył on dochodów bieżących.

Natomiast w planie dochodów majątkowych dokonano przeniesień środków otrzymanych

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych do odpowiednich podziałek klasyfikacji budżetowej.

Wydatki

Plan wydatków ogółem zwiększył się o kwotę 54.569,00 zł (z czego plan wydatków bieżących

zwiększył się o kwotę 51.569,00 zł natomiast plan wydatków majątkowych zwiększył się o kwotę

3.000,00 zł). Zmiany w planie wydatków majątkowych polegały na wprowadzeniu nowego zadania

pn. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Rzechów (obręb Rzechów Wieś działka

ewid. nr 71) na kwotę 3.000,00 zł oraz dokonaniu przeniesienia środków między zadaniami

inwestycyjnymi.

Ponadto w planie wydatków bieżących dokonano również przeniesień, które są związane

z bieżącą działalnością Urzędu Gminy i jednostek budżetowych.

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Wicik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB95E1D2-B515-4168-8B86-D763B1377F08. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

